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№ 【松園線】 時刻 № 【仙北・滝沢臨時複合線】 時刻

1 学生会館前 12:40 1 学生会館前 12:40

2 厨川駅向 12:42 0:02 2 ファミリーマート盛岡みたけ五丁目店前 12:45 0:05

3 医大グランド前 12:49 0:07 3 ベルフ牧野林店前 12:47 0:02

4 緑が丘二丁目 12:50 0:01 4 ファミリーマート滝沢ゆとりが丘店向 12:51 0:04

5 黒石野一丁目 12:51 0:01 5 ツルハドラッグ滝沢室小路店 12:52 0:01

6 東黒石野 12:53 0:02 6 境橋 12:53 0:01

7 西松園一丁目 12:54 0:01 7 一本柳 12:54 0:01

8 松園生協前 12:56 0:02 8 滝沢ニュータウン南口 12:56 0:02

9 松園東県営アパート向 12:57 0:01 9 滝沢ニュータウン中央 12:57 0:01

10 北松園一丁目 12:59 0:02 10 滝沢ニュータウン北口 12:58 0:01

11 北松園三丁目 13:00 0:01 11 滝沢市役所 13:00 0:02

12 小鳥沢二丁目 13:01 0:01 12 マリオス１F 13:15 0:15

13 小鳥沢一丁目 13:02 0:01 13 本宮２丁目（日報西仙北本宮センター前） 13:20 0:05

14 松園第二病院向 13:04 0:02 14 岩手トヨペット盛岡本宮支店前 13:22 0:02

15 西仙北（M進前） 13:24 0:02

16 仙北中学校前 13:26 0:02

###

###

令和６年度盛岡大学附属高校特別スクールバス時刻表（復路）

第四期考査期間　２月６日(木)　～　２月１２日(水)

※２月１１日は祝日の為スクールバスの運行はありません


